

SH Maskiner og Anlæg ApS

Søgårdvej 145
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2021

Søren Askær Høeg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SH Maskiner og Anlæg ApS
Søgårdvej 145
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 40567992
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre have- og anlægsarbejder, samt salg af havemaskiner og trailere m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2020 udgør 135.260 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital den 31. december 2020 udgør 785.912 kr.

COVID-19 har ikke påvirket selskabets resultat væsentligt i regnskabsåret 2020. Selskabets ledelse forventer ikke, at Covid-19 vil påvirke aktiviteten i regnskabsåret 2021 væsentligt. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		954.129	1.560.377
Personaleomkostninger	1	-674.089	-764.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.246	-79.111
Resultat af ordinær primær drift		176.794	716.954
Andre finansielle indtægter		2.506	1.850
Øvrige finansielle omkostninger		-4.867	-3.665
Ordinært resultat før skat		174.433	715.139
Skat af årets resultat	3	-39.173	-162.510
Årets resultat		135.260	552.629
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		135.260	202.629
I alt		135.260	552.629

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	30.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		444.513	379.143
Materielle anlægsaktiver i alt	5	444.513	379.143
Anlægsaktiver i alt		474.513	419.143
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.191	760.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.760	126.850
Andre tilgodehavender	6	256.813	107.315
Tilgodehavender i alt		390.764	994.534
Likvide beholdninger		534.594	298.683
Omsætningsaktiver i alt		935.358	1.303.217
AKTIVER I ALT		1.409.871	1.722.360

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		745.912	610.652
Forslag til udbytte		0	350.000
Egenkapital i alt		785.912	1.000.652
Hensættelse til udskudt skat		35.375	38.816
Hensatte forpligtelser i alt		35.375	38.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.501	323.967
Skyldig selskabsskat		42.614	145.596
Skyldig moms og afgifter		310.546	176.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.923	36.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		588.584	682.892
Gældsforpligtelser i alt		588.584	682.892
PASSIVER I ALT		1.409.871	1.722.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	609.788	730.345
Pensionsbidrag	24.385	0
Andre omkostninger til social sikring og øvrige omkostninger	39.961	33.967
	<u>674.089</u>	<u>764.312</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	0	
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.246	69.111
	<u>103.246</u>	<u>79.111</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	42.614	145.596
Ændring af udskudt skat	-3.441	16.914
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>39.173</u>	<u>162.510</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	515.903
Tilgang	0	0	326.559
Afgang	0	0	-207.968
Kostpris ultimo	0	0	634.494
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-136.760
Årets afskrivning	0	0	-93.246
Tilbageførsel ved afgang	0	0	40.025
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-189.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	444.513

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender og periodeafgræningsposter består af førstegangsydelser på leasingaftaler samt indestående på skattekontoen.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 23 måneder og en gennemsnitlig ydelse pr. måned på t.DKK 3, i alt t.DKK 310.

Garantiforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SH Holding 2019 ApS samt øvrige koncernforbundne selskaber. Selskaberne hæfter således solidarisk for selskabsskatter.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2